
ELESA en GANTER modellen, alle rechten voorbehouden in overeenstemming met de wet.
Vermeld altijd de bron wanneer u onze tekeningen reproduceert.2

10
M

ac
hi

ne
-e

le
m

en
te

n

18

19

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

21

20

1

NSL STAINLESS
STEEL

INOX

 RoHS

Trapeziumdraad spindel voor 
NSF
Trapeziumdraad, staal of roestvast staal

STANDAARDUITVOERINGEN
Schroefdraadassen met single-start trapeziumdraad, 
aanhaalrichting rechts.
 - NSL-A: staal.
 - NSL-SST: AISI 304 roestvrijstaal.

EIGENSCHAPPEN
Samen met NSF-moeren vormen NSF-assen met schroefdraad een 
gestructureerd systeem om rotatie om te zetten in lineaire beweging.

SPECIALE UITVOERING OP AANVRAAG
 - Schroefdraadassen met verschillende schroefdraden.
 - Schroefdraadassen met verschillende lengtes.
 - Schroefdraadassen in verschillend materiaal.
 - Schroefdraadassen met aanhaalrichting links.
 - Schroefdraadassen met multi-start schroefdraden.
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NSL-A

Code Beschrijving d1 L p Hel-
lingshoek d1 min d1 max d2 min d2 max

470431 NSL-10x2-R-1500-A TR 10x2 1500 2 3.64 9.8 10 7.2 7.5 930
470433 NSL-10x3-R-1500-A TR 10x3 1500 3 5.45 9.8 10 6.2 6.5 930
470435 NSL-12x3-R-1500-A TR 12x3 1500 3 4.55 11.8 12 7.7 8.5 1335
470437 NSL-14x3-R-1500-A TR 14x3 1500 3 3.90 13.8 14 9.7 10.5 1815
470439 NSL-14x4-R-1500-A TR 14x4 1500 4 5.20 13.7 14 9.1 9.5 1815
470441 NSL-16x2-R-1500-A TR 16x2 1500 2 2.28 15.8 16 11.8 12.8 2370
470443 NSL-16x4-R-1500-A TR 16x4 1500 4 4.55 15.7 16 10.5 11.5 2370
470445 NSL-18x4-R-1500-A TR 18x4 1500 4 4.05 17.7 18 12.5 13.5 3000
470447 NSL-20x4-R-1500-A TR 20x4 1500 4 3.64 19.7 20 14.5 15.5 3705
470449 NSL-24x5-R-1500-A TR 24x5 1500 5 3.79 23.7 24 17.3 18.5 5325
470451 NSL-26x5-R-1500-A TR 26x5 1500 5 3.50 25.7 26 19.3 20.5 6255
470453 NSL-28x5-R-1500-A TR 28x5 1500 5 3.25 27.7 28 21.3 22.5 7275
470455 NSL-30x6-R-1500-A TR 30x6 1500 6 3.64 29.6 30 21.6 23.0 8325

STAINLESS STEELNSL-SST

Code Beschrijving

470461 NSL-10x2-R-1500-SST 930
470463 NSL-10x3-R-1500-SST 930
470465 NSL-12x3-R-1500-SST 1335
470467 NSL-14x3-R-1500-SST 1830
470469 NSL-14x4-R-1500-SST 1830
470471 NSL-16x2-R-1500-SST 2385
470473 NSL-16x4-R-1500-SST 2385
470475 NSL-18x4-R-1500-SST 3015
470477 NSL-20x4-R-1500-SST 3720
470479 NSL-24x5-R-1500-SST 5355
470481 NSL-26x5-R-1500-SST 6285
470483 NSL-28x5-R-1500-SST 7275
470485 NSL-30x6-R-1500-SST 8370

NSLNSL
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